檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：吳怡靜

電話：03-3322101~7353

電子信箱：10013179@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市復興區義盛國民小學

發文日期：中華民國106年5月11日

發文字號：府人給字第1060107447號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明ㄧ(1060107447_Attach01.pdf、1060107447_Attach02.doc)

主旨：轉知銓敘部修正後之「公教人員保險被保險人一次性離退

給與按月攤提計算所據平均餘命標準表」，並自民國106

年6月1日起生效，請查照。

說明：

一、依銓敘部106年5月5日部退一字第1064223785號函辦理，

並檢附原函及其附件影本各1份。

二、查公教人員保險法施行細則第58條第2項規定以，本法第1

7條第4項第2款所定平均餘命，由本保險主管機關（銓敘

部）參考內政部公告之全體國民平均餘命，每3年檢討一次

並公告之。

三、按本標準表前經銓敘部以103年6月9日部退一字第1033849

7241號函公告（自103年6月1日生效）迄今，將屆滿3年，

爰該部依前開規定，重新檢討修正，並自106年6月1日生

效。

正本：本府所屬機關學校、桃園市復興區公所、桃園市復興區民代表會

副本： 2017-05-12
09:34:56

1060003154

■■■■■■541    _人事管理員■■■■■■■106/05/12 09:49

■■■■■■■有附件